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	№ п\п
	Назва структурного підрозділу
	Постачальник
	Найменування
товару
чи послуги
	Ціна за одиницю
	Кількість
	Загальна вартість

	1
	Служба у справах дітей
облдержадміністрації
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Івано-Франківський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей
	ФОП”Олійник Я.І.” 



ТДВ“Івано-Франківський міськмолокозавод”  
 
	Гречка  
Горох  
Сухофрукти
Рис
Сметана   
Молоко 2,4% 
	42,00 
19,00
45,00
25,00
60,00 
23,889
 
	10,00 
10,00
10,00
10,00
5,250
306,00
 
	420,00 
190,00
450,00
250,00
315,00  
7310,00 
8935,00

	
	
	ТДВ"Iвано -Франкiвський хлiбокомбiнат" 
 
	Дарницький 
Дарницький 
Формовий
Формовий
 
	15,30 
15,96
13,38 
13,98
	4,00 
22,00
10,00
85,00
 
	61,20 
351,12
133,80
1188,30
1734,42

	
	10669,42

	3
	Міжрегіональний центр соціально-психологічної реабілітації дітей в Івано-Франківській області
	ПП Кримінський Б.В
	Чистка димоходів
	
	
	550,00

	
	
	ПП Шершаков М.О
	Шпаклівка «старт»
Шпаклівка фініш 
Грунтівка 10л
Фарба 10л
Ламінат 8мм
Плінтус 2,5м
Кут внутрішній
Кут зовнішній
Зєднання до плінтуса
Заглушки
 дюбель 6х60
барвник 
	185,0
295,0
365,0
920,0
385,0
40,0
8,00
10,0
6,00
12,0
1,00
40,00
	10
10
2
4
67м2
21
12
6
9
3пари
200
5,0
	1850,0
2950,0
730,0
3680,0
25795,0
840,0
96,0
60,0
54,0
36,0
200,0
200,0
36491,0

	
	
	ПП Король Д.В
	Амстронг стеля
Світильник LED60х60
	285,0
580,0
	50м2
6
	14250,0
3480,0
17730,00

	
	54771,0

	4
	Долинський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей «Теплий дім» Івано-Франківської обласної ради
	 ФОП Бабінський І.М.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	 Сосиска
Курка ціла охол.
Мясо ялов обр
Філе кур охол
Печінка куряча
М'ясо св.охол
Сардельки
Ковбаса
Капуста 
Цибуля
Квасоля
Помідори
Перець бол.
	 78,50
64,00
150,00
110,00
55,00
120,00
138,00
118,42
8,00
10,00
78,00
14,00
16,00
	 1,03
4,1
15
10
2,13
10
2,06
1,54
38
21
3
5
5
	 80,85
262,40
2250,00
1100,00
117,15
1200,00
284,28
182,37
304,00
210,00
234,00
70,00
80,00

	
	
	ФОП Бабінський С.І.
 
 
	Риба с/м
Мед натуральний
Яйце ст.
	82,28
185,00
3,10
	30
1,36
360
	2468,40
251,60
1116,00

	
	
	КП Водоканал
	водопостачання
	 
	 
	15840,00

	
	
	ПП ТВК
 
 
 
 
 
	провед. ТО пожежної сигна
ліації
провед. ТО системи 
контролю загазованості
провед. спростерігання за
пожежною автоматик
	 
 
 
 
 
 
	 
 
 
 
 
 
	 
2100,00
 
800,00
 
900,00

	
	
	ФОП Чупак В.М.
 
	виготовлення проектно-
кошторисної документаціїї
	 
 
	 
 
	 
1771,00

	
	
	АТ Укрпошта
 
	конверти марковані
 
	 
 
	 
 
	1000,00
 

	
	
	ТзОВ "Молочна 
компанія "Галичина"
 
	Сметана п/е 20% 370г
Кефір2,5% 370г
Масло Селянське 72,6%
	31,86
13,56
178,02
	20
15
10
	637,20
203,40
1780,20

	
	35242,85
	
	
	
	
	

	5
	Івано-Франківський обласний центр соціальної підтримки дітей та сімей Івано-Франківської обласної ради
	ПП Фицик Д.М.
	Пінопласт
Цемент
фініш
	38,00
140,00
160,00
	5
1
1
	190,00
140,00
160,00

	
	
	ПП Фицик Д.М.
	Кришки для унітазів
Кришки для унітазів
Жилка
Шпагат
Шпатель
віник
	200,00
220,00
60,00
110,00
71,00
90,00
	3
4
1
4
1
1
	600,00
880,00
60,00
440,00
71,00
90,00

	
	
	ТОВ Еско Вест
	Гідроізоляційний матеріал
Цемент
Металопрокат
Щебінь
Пісок
Пиломатеріали
Плита
Ламінат
	45,00
149,29
24585,00
495,00
199,99
4500,00
305,00
289,00
	40
25
0,39
3,6
8
0,40
9
9
	1800,00
3732,25
9588,15
1782,00
1599,92
1800,00
2745,00
2601,00

	
	
	ФОП Баранський В.В.
	Кашкет
Кашкет
Кросівки
Костюм спорт
Шорти
Кросівки
Спорт штани
Шкарпетки
Боксерки
Спорт. Костюм
Спорт костюм
Штани
футболка
	150,00
230,00
285,00
435,00
100,00
355,00
150,00
10,00
50,50
290,00
330,00
355,00
140,00
	8
1
2
2
2
6
1
20
20
1
1
2
1
	1200,00
230,00
570,00
870,00
200,00
2130,00
150,00
200,00
1010,00
290,00
330,00
710,00
140,00

	
	
	ПП Гарасимчук Л.В.
	Файли
Вимога-меню
Ручка
Накладна
Оборотки
Папір
Ручка
	66,00
1,50
7,20
24,00
60,00
108,00
6,00
	2
200
10
2
10
3
4
	132,00
300,00
72,00
48,00
600,00
324,00
24,00

	
	
	ФОП Богайчук М.С.
	Файл
Ножниці
Скріпка
Зошит
Скоч
Папір
Файл
Альбом для малювання
Олівці кольорові
Стругалка
Гумка
Лінійка
Пенал
Ручка
Щоденник
Зошит
Ручка гель
Клеючий олівець
Папка для зошитів
Зошит
Обкладинки
Папка конверт
Стаканчикидля фарб
Папка для креслення
Циркуль
Клей
Книга пустогр
Журнал по техніці безпеки
	0,71
17,00
7,90
3,00
17,5
102,00
0,85
7,00
24,80
5,00
5,00
3,40
26,5
5,60
37,00
6,00
10,00
8,40
41,00
9,00
2,00
9,90
8,00
25,00
29,30
21,50
43,00
49,00
	200
10
5
300
1
20
100
10
8
10
15
15
15
24
10
15
6
8
8
10
50
18
5
2
1
2
2
2
	142,00
170,00
39,50
900,00
17,50
2040
85,00
70,00
198,40
50,00
75,00
51,00
397,50
134,40
370,00
90,00
60,00
67,20
328,00
90,00
100,00
178,20
40,00
50,00
29,30
43,00
86,00
98,00

	
	
	ФОПСірманГ.Г.
	Ванілін
Рис
Крупа пшенична 
крупа кукурудзяна
	0,60
37,5
15,00
18,33
	1
8
3
3
	0,60
300,00
45,00
55,00

	
	44209,98
	
	
	
	
	

	
	Всього по службі у справах дітей
	
	
	
	
	144893,00



Начальник служби 
у справах дітей													Іван  КОВАЛИК
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	





